

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
4	PZA	KIT SENSOR,OBJETO TR (SIN ALOJAMIENTO)	2294	9176
1	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	326.88	326.88
1	PZA	INTERRUPTOR-FARO ATEN Y S/GIR	737.51	737.51
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	4443	4443
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2415.71	2415.71
1	PZA	BOBINA-BOLSA DE AIRE DEL VOLANTE (CON CO	1559	1559
1	PZA	PARABRISAS-	9328	9328
1	PZA	SENSOR-FLUJO AIRE MASIVO	2251.82	2251.82
1	PZA	TUBO-ENT CLF CUERPO ACEL	336.67	336.67
1	PZA	MANGUERA-EVPR Y CONDEN A/C	2005.98	2005.98
1	PZA	INTERRUPTOR-S/GIR	347.35	347.35
1	PZA	SENSOR-OX CALNT(POSN 1)	1537.87	1537.87
1	PZA	JUEGO VALVULA CHECK	238.13	238.13
1	PZA	SENSOR-TEMP REFRI MTR	282.88	282.88
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER FAJA PCHQ TR	571	571
2	PZA	CABLE-CMPTA/TR	276	552
1	PZA	CONTROL-CALEFACTOR Y AIRE ACONDICIONADO	1321.57	1321.57
1	PZA	FRANJA SELLADO-EXT VTN P/LAT TR	127	127
1	PZA	TUERCA,RDA	67	67
1	PZA	MANGUERA,VENT CART/CIG	95.4	95.4
2	PZA	VARILLA VALVULA DE EMPUJE	229.92	459.84
4	PZA	TORNILLO PIV.PUNTERIAS	48.25	193
1	PZA	GUÍA,ELEV VLV	159	159
2	PZA	EMPAQUE,CB CIL	431.68	863.36
1	PZA	EMPAQUE,DIST ESC	463.22	463.22
1	PZA	ÁRBOL DE LEVAS,MTR	3849.19	3849.19
1	PZA	EMPAQUE,CUB DLNT MTR	452.38	452.38
2	PZA	EMPAQUE-CUB BALANCÍN VLV	345.56	691.12
2	PZA	LEVANTADOR-VLV	979.44	1958.88
1	PZA	KIT SELLO,ACEITE CIGÜEÑAL TR	339.2	339.2
1	PZA	TAPASOL-	215.59	215.59
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR	4068.08	4068.08
2	PZA	ROTOR- FRENOS DELANTEROS (RECUBIERTOS)	922.71	1845.42
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	281.67	281.67
1	PZA	CONJUNTO-INST	4560.67	4560.67
1	PZA	CONVERTIDOR-CATAL 3VÍA CALEN	17756.06	17756.06
1	PZA	CONVERTIDOR-CATAL 3VÍA CALENCASCO	1452.00	1452
12	PZA	ACEITE,TRANSMISION AUTO. (DEXRON VI)	95.51	1146.12
2	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	701.72
1	PZA	FRANJA SELLADO-MRC VTN P/LAT DLNT	1025	1025
1	PZA	ADAPTADOR,ARNES DE ARRASTRE	392.52	392.52
1	PZA	MANIJA-LADO EXT P/LAT TR	140	140
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$80734.81
+IVA (16%)	\$12169.97
TOTAL	\$88232.29

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON 29/100.-
METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2016-04-22T00:13:57



SELLO:
kAnTODVCqkWXktsrEtXICg7XeHskokPTi4GOzeh459ZQVvSOeD78iMWslp3fLYLf63XCkyPp8DMbTOIhKXK86MUygG+Xvqq25F4BB1IPs
6aC+zvrTMIZZQRh3bOGK4RWpxlivHTgJ9oBn0g3kUyhKjRCQeMSXnTMefq8jeF664o=
SELLO SAT:
AukUApGoybbPhPJeDqAiRvZJfXW6SmOFv1SjMkyIpy+UaRIUwhbcC2PQ9SpS8kZP9f0X3HkHTP1IminH84v7xaYOZCAQuGeYPgTtNu
Yq/A1fiiN3YjcAbEu9EQRfCfHJsGDuVCvQw/1dHGqyvEz934J1gf8jQM5yDxqzITmPOs=
NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|84EB759E-23D0-4A21-8397-9E75DC3C54EE|2016-04-
22T00:13:57|kAnTODVCqkWXktsrEtXICg7XeHskokPTi4GOzeh459ZQVvSOeD78iMWslp3fLYLf63XCkyPp8DMbTOIhKXK86MUygG+Xvqq
25F4BB1IPs6aC+zvrTMIZZQRh3bOGK4RWpxlivHTgJ9oBn0g3kUyhKjRCQeMSXnTMefq8jeF664o=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI